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Listiny ulozené v Zbierke listin Okresného sudu Banska Bystrica

Képie zo Zbierky listin si mozete vyziadat’ na prislusnom sude, ale aj cez Ustredny portal

Oddiel: Sro

Obchodné meno:

Sidlo:

1CO:

Pravna forma:

Den zapisu:

Ulozené listiny:

Datum aktualizacie udajov:

verejnej spravy.

DINIT, s. r. 0.

Zelena 4453/2C-X3
Banska Bystrica 974 04

56 145 080
Spolo¢nost’ s ruéenim obmedzenym
14.03.2024

NAVRH PROJEKTU CEZHRANICNEJ PREMENY SPOLOCNOSTI.asice
Zapisnica z MVZ.asice
Zakladatel'ska listina.asice

Podpisovy vzor.asice

Podpisovy vzor konatela s tradne osvedcéenou pravost'ou
podpisu.asice

Listina, ktorou sa preukazuje podnikatel'ské opravnenie na vykonavanie
¢innosti, ktora sa ma do obchodného registra zapisat’' ako predmet
podnikania.asice

Pisomné vyhlasenie spravcu vkladu podl'a osobitného zakona. (§ 60
ods. 4 Obchodného zakonnika).asice

Spolo¢enska zmluva alebo zakladatelska listina.asice

17.08.2024

Vlozka Cislo: 48813/S-Zbl

(Datum dorucenia:
(Datum dorucenia:
(Datum dorucenia:
(Datum dorucenia:

(Datum dorucenia:

(Datum dorucenia:

(Datum dorucenia:

(Datum dorucenia:

15.08.2024)
10.06.2024)
10.06.2024)
10.06.2024)

13.03.2024)

13.03.2024)

13.03.2024)

13.03.2024)

Aktualne zmeny | Elektronické sluzby Obchodného registra

Vyhl'ad4vanie podl'a : obchodného mena | identifikacného c¢isla

sidla | spisovej znacky | priezviska a mena osoby

O obchodnom registri SR | Navod na pouzivanie ORI | Kontakty na registrové sudy

Legislativne zmeny v obchodnom registri | Formulare na podavanie elektronickych navrhov na zapis do OR
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